

E 13/2011

Dodatek č. 10/2011

ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem

IČ: 70884561

(dále jen „HZS MSK“)

a

Statutární město Ostrava- městský obvod Hrabová

Bažanova 4, 720 00 Ostrava

zastoupené:

IČ: 00845451

(dále jen „MOB“)

I.

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.4.2000 smlouvu o výpůjčce a vzájemné spolupráci (ve znění pozdějších dodatků) za účelem zabezpečení požární ochrany v městském obvodu jednotkou Sboru dobrovolných hasičů (dále jen „JSDH“), vyplývající ze zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění dalších právních předpisů a obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 11/2000, Statutu města Ostravy v platném znění.
2. Na základě provedené roční inventarizace vypůjčeného majetku a následných změn k 31.03.2011 se mění Příloha č. 1. výše uvedené smlouvy - Soupis dlouhodobého hmotného majetku a Příloha č. 2 výše uvedené smlouvy - Soupis drobného dlouhodobého hmotného majetku a nahrazuje zněním uvedeným v příloze tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy včetně jejích dodatků se nemění.

II.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci na straně MOB bylo rozhodnuto *pd. č.j. 12/2011* dne *13.4.2011*

V Ostravě dne 13.4.2011

plk. Ing. Zdeňkem Nytrou

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

V Ostravě dne 19-04-2011



Příloha č. 1

MOB Hrabová

JSDH Hrabová INM

Soupis dlouhodobého hmotného majetku

Číslo majetku	Název majetku	Pořizovací cena v Kč	Počet ks	Cena celkem v Kč
000000104240	Radiostanice vozidlová MATRA	74 053,70	1	74 053,70
32912240001	Plov. čerpadlo MACXIMUM	59 353,00	1	59 353,00
32912240038	Plov. čerpadlo MACXIMUM	72 651,00	1	72 651,00
33110320004	Elektrocentrála	49 655,90	1	49 655,90
64490029	CAS 25 OVB 30-70	640 312,00	1	640 312,00
64490075	DA 12 A 31 OVB 40-01	1 490 527,00	1	1 490 527,00
73610000003	Stolová sestava	28 103,92	1	28 103,92
73610000004	Skříňová sestava	28 718,80	1	28 718,80
73663770059	Dýchací přístroj PA92 Plus	52 739,27	1	52 739,27
73663770060	Dýchací přístroj PA92 Plus	52 739,27	1	52 739,27
73663770061	Dýchací přístroj PA92 Plus	52 739,27	1	52 739,27
73663770062	Dýchací přístroj PA92 Plus	52 739,27	1	52 739,27
Celkem				2 654 332,40

Příloha č. 2

MOB Hrabová

JSDH Hrabová DIM

Soupis drobného dlouhodobého hmotného majetku

Číslo majetku	Název majetku	Pořizovací cena v Kč	Počet ks	Cena celkem v Kč
82	Kalové čerpadlo ponor.el. Liaz	7 481,00	1	7 481,00
A265	Pila motorová HUSQUARNA	21 871,65	1	21 871,65
424	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
425	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
426	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
427	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
428	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
429	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
430	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
431	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
432	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
433	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
434	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
435	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
436	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
437	Křeslo Signum	2 452,00	1	2 452,00
450	Kontejner - zasuvk. skříňka	4 960,00	1	4 960,00
451	Kontejner - zasuvk. skříňka	3 820,00	1	3 820,00
456	Skříňka dvoudveřová nízká	4 880,00	1	4 880,00
459	Skříňka regál - police	3 620,00	1	3 620,00
460	Skříňka regál - police	3 620,00	1	3 620,00
463	Skříňka dvoudveřová - police	7 980,00	1	7 980,00
464	Skříňka dvoudveřová - police	7 980,00	1	7 980,00
794	Skříňová sestava	12 999,10	1	12 999,10
807	Skříňová sestava	12 999,10	1	12 999,10
1235	Kufr na nářadí Liaz30-70	699,00	1	699,00
1737	Kufr na nářadí k DA 12	649,00	1	649,00
2118	Čerpadlo kalové DA 12	11 845,83	1	11 845,83
2218	Přístroj hasicí práškový DA 12	1 085,80	1	1 085,80
2240	Přístroj hasicí sněhový DA 12	2 623,00	1	2 623,00
3217	Svítilna ZONA D-3	1 523,81	2	3 047,62
3337	Svítilna SYCLONE 220/12 V	3 693,73	2	7 387,46
3338	Svítilna SYCLONE 220 V	3 107,28	4	12 429,12
3339	Svítilna holá	1 934,37	6	11 606,22
4784	Kanystr	512,00	1	512,00
1574	Stůl pod PC ESO	2 388,80	1	2 388,80
000000068897	Nabíječ CLASS 50A	5 500,00	1	5 500,00
000000081568	Žebřík nastavovací al. 4-dílný	29 690,50	1	29 690,50
000000102246	Žebřík nastavovací al. 3-dílný	23 060,90	1	23 060,90

000000105858	Tester a nabíječ MATRA G2	5 648,92	1	5 648,92
000000106143	Přilba GALLET F1SA	9 041,62	1	9 041,62
000000106144	Přilba GALLET F1SA	9 041,62	1	9 041,62
000000106198	Adaptér pro ruční terminál MC9621	27 857,90	1	27 857,90
000000106217	Radiostanice EASY + MC9620 M G2	39 198,60	1	39 198,60
000000106228	Radiostanice EASY + MC9620 M G2	39 198,60	1	39 198,60
000000106256	Radiostanice EASY + MC9620 M G2	39 198,60	1	39 198,60
000000112524	Radiostanice EASY +	39 972,10	1	39 972,10
000000112552	Nabíječ jednonásobný MC 9620	5 609,80	1	5 609,80
000000112558	Nabíječ jednonásobný MC 9620	5 609,80	1	5 609,80
000000112571	Přilba ochranná k pile	1 227,00	1	1 227,00
	Nabíječ	1 903,20	2	3 806,40
	Pracovní stejnokroj II/2009	1 499,05	19	28 481,95
	Triko kr. rukáv/2010	162,00	19	3 078,00
	Triko dl. rukáv/2010	178,80	19	3 397,20
	Obuv holeňová	1 296,00	10	12 960,00
	Obuv holeňová/2001	1 565,30	4	6 261,20
	Obuv holeňová CLASIC/2005	1 642,00	2	3 284,00
	Zásah. obuv RANGER 2002	6 087,00	14	85 218,00
	Kukla bavlněná/2010 - 6 ks	108,00	10	1 080,00
	Přilba GALLET F1A	7 809,34	4	31 237,36
	Přilba GALLET F1A	8 108,40	4	32 433,60
	Přilba GALLET F1A/2001	7 968,20	4	31 872,80
	Přilba GALLET F1A/2002	6 999,00	5	34 995,00
	Rukavice zásahové/2001	2 565,00	15	38 475,00
	Oblek zásah. FIREMAN III	13 407,80	12	160 893,60
	Oblek zásahový	8 480,00	4	33 920,00
	Obuv gumová/2010 - 5 ks	263,50	5	1 317,50
	Vesta reflexní	255,00	1	255,00
	Vesta záchranná	1 439,60	10	14 396,00
	Hadice 52/C/	1 817,80	2	3 635,60
	Hadice 75/B/	2 623,00	2	5 246,00
	Proudnice C mlhová	216,00	1	216,00
	Přechod 75/52	60,00	1	60,00
	Přechod 110/75	95,00	1	95,00
	Sběrač 110/75	225,00	1	225,00
	Hydrant. nástavec	655,00	1	655,00
	Kanystri/	265,00	2	530,00
Celkem				998 693,87